PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000
CNPJ 46.634.176/0001-04-FONE – (14) 3766 9022 – FAX/

- (14) 3766 9025
Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATO Nº 09/20
CONTRATADO: GATHE SHOWS LTDA, inscrita no CNPJ:

21.686.362/0001-58.

OBJETO: Show com o artista musical apresentação “CÉSAR MENOTTI &
FABIANO” e banda, a ser realizada na data de 20/03/2020, na cidade de
Arandu - Local: Recinto de Exposições Atílio Silvestre,  A apresentação tem
previsão de início às 23h00 (vinte e três horas) e terá duração mínima de
1h20min.

VALOR GLOBAL: R$ 132.500,00  (cento e trinta e dois mil e quinhentos
reais).
PRAZO DE VALIDADE: até 21 de Março de 2020.

BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.

DATA: 05/02/2020.